Moniales ac regulares an possint in particulari habere legata, *n.* 83 ad 88.

Livella monialium administrari non possunt a seipsis, *n.* 89.

Monialis ac regularis transiens ad aliud monaste- rium defert secum livellum, *n.* 90.

Moniales an, et quomodo pecuniam ex suo livello, et aliunde quæsitam possint ludo exponere. Vide *verb.* Ludus, *n.* 9 ad 12.

Alia de livellis, et annuis redditibus, *n.* 92.

An livella cessent acceptata in monasterio vita communis, 110.

An livella gaudeant privilegio dotis, *n.* 111.

Episcopus, et quilibet alius prælatus, et officialis seu deputatus nihil accipere possunt pro ingressu et professione monialium, pro approbatione depositi dotis, pro licentia, et hujusmodi, *n.* 93, 94.

MONIALES QUOAD EA QUÆ CONCERNUNT CLAUSURAM.

Clausura a quo indicta fuerit sub præcepto et quæ moniales ad ipsam teneantur. Vide *verb.* Mo- niales, *art.* 3, *n.* 1 ad 6.

Moniales egredientes a clausura, et episcopi li- centiam eis concedentes, et alie personæ ipsas comi- tantes, etc., quas censuras incurrant, *num.* 7, 8 et 9.

Monialis violat clausuram pluribus modis, qui assignantur, *num.* 10 ad 18.

Ab excommunicatione violatæ clausuræ quis pos- sit absolvere, vel non, quod pariter de regularibus est intelligendum, *n.* 19 ad 25.

Assignantur, et explicantur plures casus, in quibus moniales licite possunt egredi et monasterio absque incurso pœnarum, *n.* 26, 27 et 28.

Aliquo ex dictis casibus occurrente, an, et cujus licentia requiratur, ut licite moniales exire possint, *n.* 29 ad 32.

Abbatissa an cum licentia solius episcopi, vel superioris regularis, si sit ei subjecta, possit exire de monasterio ad præstandum principi sæculari domino feudi fidelitatis juramentum, quando id fieri nequeat per procuratorem, *n.* 33.

Moniales an, et de cujus licentia se transferre possint de uno in aliud monasterium, occasione illud gubernandi, fundandi, etc., *n.* 34 et 35.

Quid de monialibus cum debita licentia egressis, et negligentibus ad earum monasterium iterum se recipere, *n.* 36 et 37.

Quid si monialis egressa ad curandum infirmi- tatem intra domum privatam, huc illicque vagetur extra ipsam, vel si egressa ad fundandum monaste- rium aut quid simile, deviet ea occasione a recto itinere, *n.* 38 et 39.

An monialis legitime egressa transiens per locum ubi adest monasterium, possit ingredi, et ibi hospi- tio recipi, *n.* 40 et 41.

Ingressus in monasterio absque debita facultate prohibetur a pluribus summorum pontificum consti- tutionibus, quæ assignantur, et quas censuras in-